様式１

令和  年  月  日

入 札 参 加 申 請 書

うるま市長 中村 正人  様

 仕様書を確認し承知の上、「令和７年度 うるま市保育士試験対策講座業務委
託一般競争入札」について、事業者として次のとおり入札参加したいので、資
料を添えて申請いたします。 なお、決定金額及び事業者名を公表することに

同意します。

１ 申請者

   所 在 地

    （〒   －    ）

   商号又は名称

代表者氏名                      ㊞

   電話番号

２ 応募案件

  「令和７年度 うるま市保育士試験対策講座業務委託一般競争入札」

３ 添付書類

ア 入札参加申請書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・  【様式１】

イ うるま市保育士試験対策講座業務委託一般競争入札に係る誓約書【様式 2】

  ウ 登記簿謄本の全部事項証明書の写し

（発行後３ヶ月以内のものみ限る。）

  エ 営業証明書または営業所設置届の写し

    （県内に支店・営業所を設置している者のみ提出）

  オ 国税・地方税（市県民税）の完納証明書の写し

（発行後３ヶ月以内のものみ限る。）

  カ 類似業務実績書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・【様式３】

  キ うるま市暴力団排除条例に係る誓約書・・・・・・・・・・【様式４】

  ク 入札使用印鑑届 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・【様式５】

※提出部数は、各一部。